
UT vypořádání mamobohacení

uzavřená dle F1 2991 ru' násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákclm'k, FZ: znění pozdějších

předplsů

Smluvní strany

1. r-l W' škola, Oskava-Poruba, příspěvková

organizace .
sídlem: Ludovíta Stúra 1085/8, Poruba, Hill? IIIC Ostrava

zastoupena: Mgr. Beatau Krejzovou, ředitelkou škow

lČO: 623 48 264

(dále jen „objednatel“)

2. Bludovidrý Svatý 5111' lm#

sídlem: Horní Biudwioe č.p. 307, 739 37 Horní Bludovice

zastoupen: p. Janem Bcnčkem, jednatelem

rčoaes 45 995

Zapsána V obchodním rejsň'lm vedeném Krajského soudu v Ostravě, C.

vložka 36573

(dále jen „dodavatel“)

l i]

gumu ustanovení

l. Smluvní dne 24.11.2020 č.strany uzavřeły objednávku 48/2020, (dále jen „objednávka“),

jejímž předmětem je pořízení 'WWW' regálů pro vybavení školní kuchyně V počtu 7 IG.

2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou, HE kterou H3 vztahuje povlnnost uveřejnění

prosiiednicwím registru smluv V souladu zákonem č. 340/2015 Sb., zviáštnl'ch

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ›.' TJ reglstru smluv

(zákon registm smluv), Hi zněnf pozdějších předplsů (dále jen „zákon registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnostl, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím

registru smluv V souladu §13! zákonem III registru smluv, došlo k plnění, které EE stává

bezdůvodným obohacenlm.

m!

1' u) u ?1"- dohody

1. š ohledem ma] že došlo *5 3:1 smluvní žeto, již plnění předmětu objednávky, strany dohodly,

E nenechají jíž poskytnuta' plnění vyplývající p Objednăww, k] tímto 'i vzájemně

vypořádávají své nároky ur.; vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní slnny prohlašují, že uzavřením této dohody li. vypoñdání bezdůvodného

obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva. povinnosti, pohledávky Í závazky

vyplývající Z doposud neuveřejněné objednávky.

gn

21132331

1.
Tato

dohoda je vyhotovena vedvou stejnopisech L4 platností on'glnálu, podepsaných

zástupci smluvních stran, přlčemž Objednatel 5 dodavatel obdrží už! jednom

oprávněnými whouovení.vyhotoven



2. Tato dohoda nabývá platnostl dnem podpisu poslední smluvní stranou El účlnnosti dnem

jejího uveřejnění V reglstru smluv dle Zákona regisb'u smluvl

3. Smluvní shodně že a mm dohodu žemany prohlašují, před jeho podpisem přečetly. byla

uzavřena
po vzájemném projednání podle lelld'l pravé É' slobodné vůle, určioě, vážně

k, srozumitelně E že LF: '-1 celém coždohodly jejím obsahu, stvrzují svýrnl podplsv.

4. Smluvní stany SE dohodly, že uveřejnění provede V souladu se zákonem objednatel.

Dohoda bude zveřejněna po anonymízacl provedené V souladu FL' platnými právníml

před plsy.

V Ostravě-Pombě dne 1.12.2020 V Horníd'í Bludovlcích dne 27, /LZOZÓ

objednatele 'či doc

Ů


